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خبرهای خوبی از انتقام خواهید شنید
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که عصر 
شنبه در مرز خسروی حاضر شده بود در پاسخ به 
پرسش ها و درخواست های مردم و خبرنگاران 
مبنی بر انتقام گفت: خبرهای خوبی می شنوید.

به گزارش ایرنا، سردار حسین سلامی عصر شنبه 
در حاشیه بازدید از مرز خسروی در حلقه زائرانی 
قرار گرفت که شعارهای مرگ بر اسراییل سر می 
دادند و خواستار انتقام خون شهید اسماعیل هنیه 
بودند. وی قبل از ترک محل بازدید و حین سوار 
شدن بر خودرو در یک جمله در پاسخ به افرادی 
که درباره انتقام از وی پرسیدند به یک جمله 
بسنده کرد و گفت: درباره انتقام خبرهای خوبی 

می شنوید، ان شاءالله.

پرداخت پول گندم کاران و حقوق 
بازنشستگان دراولویت دولت

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این که تلاش 
می کنیم مشکلات مردم را کاهش دهیم، گفت: 
پرداخت پول گندم کاران و حقوق بازنشستگان در 

اولویت کار دولت قرار دارند.
به گزارش ایلنا، شهرام دبیری در مصاحبه با رادیو 
اربعین با اشاره به آغاز کار فعالیت دولت چهاردهم 
تصریح کرد: از نمایندگان مجلس تقدیر و تشکر 
می کنم که به پیام وفاق ملی رئیس جمهور جواب 
مثبت دادند و به کل کابینه رأی مثبت دادند. 
امیدواریم دولت و مجلس با وفاق ملی و همکاری 
یکدیگر و همچنین با برنامه ریزی صحیح کارهای 

مثبتی برای پیشرفت کشور انجام دهند.
وی ادامه داد: تلاش می کنیم مشکلات مردم را 
کاهش دهیم تا آنها از نزدیک نتیجه این تلاش ها 
را ببینند تا متوجه شوند کارهای خوبی برای آنها 
انجام شده است. ما بر اساس اسناد بالادستی امور 
کشور را به پیش می بریم البته برخی مسائل دارای 
اولویت هستند که تلاش داریم هرچه زودتر آنها را 
انجام دهیم از جمله پرداخت پول گندمکاران یا 
حقوق بازنشستگان که در اولویت کار دولت قرار 
دارند. دبیری همچنین اظهار کرد: امیدواریم با 
فضای وفاق ملی که در کشور ایجاد شده، بتوانیم 
برای حل مشکلات اقتصادی مردم که در اولویت 
کاری دولت قرار دارند، اقدامات مناسبی انجام 

دهیم.

سه ضربه کاری به پایداری
منصور حقیقت پور، فعال سیاسی بیان کرد: پایداری 
سه ضربه خورده است. اول مجلس، دوم ریاست 
جمهوری و سوم در کابینه بود. البته این ها از رو 
نمی روند. ما باید تلاش خود را بیشتر کنیم که این 
ها رسوا تر شوند و کالاهایشان خریدار نداشته باشد. 
آدم هایی مثل ثابتی که حرف های آن ها را می 
زدند، دیدیم چه شدند. اگر این دولت خوب عمل 

کند، این ها بیشتر به حاشیه می روند.
منصور حقیقت پور، فعال سیاسی، درباره کسب 
رای اعتماد مجلس به وزرا به »انتخاب« گفت: 
در این اتفاق حتما پیامی وجود داشت و نشان از 
هماهنگی رئیس جمهور با مقام های بالادستی و 
همراهی مجلس بود. این اتفاق نشان داد که آنها 
دیگر افراد نمی توانند برای دولت مانع ایجاد کنند. 
جبهه پایداری خود را هلاک کرد تا برای وزرا مانع 
ایجاد کنند اما نمایندگان نشان دادند که عاقلند 
و نگذاشتند پایداری مانع شود. نمایندگان بر پایه 
عقلانیت یک رای بسیار خوب به دولت دادند که بار 
دولت را بسیار سنگین کرد. این رای اعتماد تمام 
بهانه ها را از دست دولت می گیرد و دولت باید 

سراغ کارآمدی برود. 
حقیقت پور درباره تداوم حمایت های حاکمیت از 
دولت گفت: حمایت های حاکمیت، حمایت های 
مشروط است. مشروط به اینکه دولت خوب عمل 
کند. دولت تا وقتی خوب و مردمی عمل کند، 
حاکمیت هم حمایت می کند؛ اگر دولت بخواهد 
دنبال جوسازی برود و هنجارهای حاکم بر کشور 
و قوانین بالادستی را زیرسوال ببرند، حاکمیت هم 
مانع خواهد شد. الان یک وفاق و یا تغییری صورت 
گرفته است، الان کسانی وزیر شده اند که اگر 
پایداری ها آن ها را تنها گیر بیاورند مشکل سازی 
می کنند. حاکمیت تاکید کرد خانمی بر سر وزارت 
راه بنشیند. حاکمیت تایید کرد جریانی بر وزارتخانه 
ها حاکم باشد که امکان آن را تاکنون نداشته است. 
این اتفاق بسیار مثبت است و آقای پزشکیان باید 
انسجام بهتری به دولت دهد و در کوتاه مدت باید 

یک سری از مشکلات مردم حل شود.

“مهدی سنایی” در معاونت سیاسی 
دفتر رئیس جمهور 

رئیس دفتر رئیس جمهور در حکمی “مهدی سنایی” 
را به سمت معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور 
منصوب کرد.به گزارش ایسنا “محسن حاجی 
میرزایی” در حکم انتصاب مهدی سنایی تصریح 
کرده است: انتظار دارد با هم افزایی و بهره گیری 
از مجموعه نیرو و امکانات دفتر رئیس جمهور 
و همکاری نزدیک با سایر دستگاه ها از جمله 
وزارتخانه های امور خارجه، اطلاعات و کشور نسبت 
به بررسی موضوعات سیاسی اجتماعی و امنیتی 
تنظیم برنامه های مربوط، ارائه گزارش، پیشنهادها 
و راهکارهای مناسب و پیگیری آنها و اجرای امور 
محوله اقدام نمایید.مهدی سنایی دانشیار روابط 
بین الملل دانشگاه تهران است و علاوه بر یک دوره 
فعالیت به عنوان سفیر ایران در روسیه، دو دوره 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی در سوابق وی 

دیده می شود.

چشم انداز

عراقچی درباره پاسخ به ترور هنیه:
اسیر دام هایی که پهن شده، نخواهیم شد

 پاسخ ایران به صورت دقیق، حساب شده و مدیریت 
شده خواهد بود.وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه 
»تلاش دشمنان برای جداسازی، دوگانه سازی و 
قطبی سازی در داخل کشور از بین رفته و مجموعه ما 
به صورت متحد و محکم به دنبال تحقق آرمان ها خواهد 
بود«، گفت: در رایزنی هایی که با وزرای امور خارجه 
انگلیس، آلمان و فرانسه داشتم، بحث اقدام تروریستی 
اسرائیل مطرح شد. در این گفت و گوها تاکید کردم که 
اقدام اسرائیل در تجاوز به امنیت و حاکمیت ایران حتما 
بدون پاسخ نمی ماند و جمهوری اسلامی ایران پاسخ 
خود را به صورت دقیق، حساب شده و مدیریت شده و با 
در نظر گرفتن تمامی ابعاد لازم خواهد داد.»سیدعباس 
عراقچی« درباره پاسخ به اسرائیل گفت: اقدام اسرائیل 
در تجاوز به امنیت و حاکمیت ایران حتما بدون پاسخ 
نمی ماند . وزیرامورخارجه در مورد رایزنی های اخیر خود 
با وزرای امورخارجه آلمان، فرانسه و انگلیس و تاکید 
او در این گفت وگو های تلفنی مبنی بر حق ایران برای 
تنبیه اسرائیل در پی ترور شهید »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران اظهار کرد: به 
طور کلی عرض می کنم که سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی ایران دارای یکسری اصول و مبنا هایی است 
که تغییرناپذیر است و در همه دولت ها اجرا می شود و 
ان شاءالله در دولت چهاردهم نیز با توان بیشتری اجرا 
خواهد شد.به نوشته ایسنا، او گفت: دولت چهاردهم 
دوگانه سازی و قطبی سازی که غربی ها می خواهند در 
کشور ایجاد کنند و این طور نشان دهند که بین دولت 
و حاکمیت دوگانگی وجود دارد، از بین برده است. دکتر 
پزشکیان با صحبت ها و سخنرانی های خود بر این 
موضوع تاکید داشتند و در همین چارچوب دولت وفاق 
ملی را به مجلس شورای اسلامی معرفی کردند و اقدام 
مجلس نیز در دادن رای اعتماد به همه وزرا در همین 
چارچوب بود و در واقع مجلس نیز پاسخ مثبتی را به 
این ایده دادند.عراقچی تاکید کرد: ما اسیر دام هایی که 
ممکن است پهن شده باشد، نخواهیم شد و این انتقام 
در زمان مناسب و به شیوه مناسب گرفته می شود و 

هیچ وجه تردیدی در اصل آن وجود ندارد.

 دموکرات ها
 در صدد جذب آرای خاکستری

کارشناس مسائل آمریکا گفت: تمام تلاش حزب 
دموکرات و کاندیدای این حزب، جذب و جلب آرای 
خاکستری به نفع وی تا روز انتخابات نوامبر خواهد بود.

“علی  بیگدلی” کارشناس مسائل آمریکا با اشاره به اتمام 
مجمع ملی دموکرات ها و پذیرش نامزدی این حزب از 
سوی کامالا هریس در گفت وگو با ایلنا اظهار کرد: قبل 
از هر چیز باید توجه شود که هریس سابقه حضور در 
ساختار قضایی و حقوقی ایالات متحده به عنوان دادستان 
کل کالیفرنیا و همچنین شهر سانفرانسیسکو را داشته 
است ولی عملاً وی در ساختار دیوان سالاری ایالات 
متحده جایگاه دیگری را به نام خود ثبت کرده است. به 
هر ترتیب او حالا نامزد نهایی حزب دموکرات در انتخابات 
ریاست جمهوری ماه نوامبر به حساب می آید و از این به 
بعد تا روز انتخابات، تمام تلاش وی و حزب دموکرات 
جذب و جلب آرای خاکستری به نفع وی خواهد بود. 
او در این میان به نوعی می خواهد اوضاع و احوال را به 
نفع خود مهندسی کند اما باید توجه شود که کامالا 
هریس به هر ترتیب با مشکلاتی روبه رو خواهد بود. 
وی ادامه داد: بدون شک مشکلاتی که بر سر راه وی 
قرار خواهد گرفت از سوی ترامپ و حزب جمهوری خواه 
علیه او و حزبش خلق می شوند؛ چراکه ترامپ بارها کامالا 
هریس را به چالش کشیده و به نوعی عزم خود برای 
هدف قرار دادن وی و حزب دموکرات در مسائل مختلف 
تصویرسازی کرده است. از این منظر او به نوعی در حال 
کسب آرای خاکستری در ایالات متحده خواهد بود اما 
باید توجه شود که او شاید در برخی از سطوح جامعه و 
طیف متوسط ایالات متحده پیش از ترامپ نفوذ داشته 
باشد اما به هر ترتیب او وعده داده تا این طیف را بر خلاف 
گذشته تقویت کند. این وضعیت در حالی پیش می رود 
که کامالا هریس در کمپین های انتخاباتی خود به نوعی بر 
پذیرش سقط جنین برخلاف نظر جمهوری خواهان تاکید 
کرد.این استاد دانشگاه تصریح کرد: البته مشکلات دیگری 
هم وجود دارد. وضعیت خاورمیانه به هیچ وجه مشخص 
نیست و حتی سطح تنش های بی سابقه در خاورمیانه 
و به خصوص جنگ غزه و اسرائیل روز به روز در حال 
افزایش است. دموکرات ها به دنبال آن هستند تا وضعیت 
رأی آوری حزب آنها با تکیه بر این تئوری ها شفاف شود 
و در فاز بعد به نفع نامزد آنها یعنی کامالا هریس اقدامات 
خود را عملیاتی کنند و به همین دلیل است که می بینیم 
هریس به همراه جو بایدن به دنبال آن است تا پرونده 
آتش بس غزه قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
نوامبر حل و فصل شود. وی ادامه داد: آنچه در جمع بندی 
مجمع ملی دموکرات ها و همچنین پذیرش نهایی رهبری 
حزب توسط کامالا هریس می بایست مد نظر قرار گرفته 
شود این است که او در سخنرانی اخیر خود صرفاً بر 
حمایت از اوکراین تاکید کرد و در بخشی دیگر بحث 
مبارزه با رهبر کره شمالی مطرح شد اما در این بین 
بخش اعظمی از سیاست های اعلامی هریس به اسرائیل 
مربوط است. صراحتاً اعلام کرده که اگر به پیروزی در 
انتخابات پنجم نوامبر دست یابد، همچنان حمایت از 
اسرائیل را ادامه خواهد داد و حتی حمله به غزه را حق 
مشروع اسرائیل برای دفاع از خود قلمداد کرده است. بر 
این اساس معتقدم او می تواند مانورهای سیاسی بیشتری 
در داخل و خارج از ایالات متحده انجام دهد اما در مقابل، 
شخصی مانند بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل قرار 
دارد که به شدت منتظر آن است تا ترامپ پیروز میدان 
انتخابات نوامبر خودش را از شر پرونده های قضایی راحت 
کند. به این دلیل است که نتانیاهو همچنان تا موعد مقرر 

به دنبال ادامه جنگ خواهد بود.

تحلیل

همدلی| همزمان با اربعین حسینی دیروز 
)یکشنبه( مراسم عزاداری هیئت های دانشجویی 
در حسینیه امام خمینی)ره( و در حضور رهبر 
انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم ضمن 
قرائت زیارت اربعین، حجت الاسلام و المسلمین 
“اصلانی” به ایراد سخن پرداخت و مداحان 
اهل بیت)ع( در رثای سالار شهیدان، نوحه سرایی 
کردند. در پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به 

امامت حضرت آیت الله خامنه ای اقامه شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی با 
اشاره به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی 
و جبهه یزیدی را مستمَر و تمام نشدنی و در 
عین حال نحوه این کارزار را به تناسب شرایط و 
اقتضائات متفاوت خواندند و تاکید کردند: انقلاب 
اسلامی ایران، فرصت و میدان وسیعی را در 
مقابل جوانان گشوده است و باید از این فرصت، با 
برنامه ریزی و شناخت صحیح وظیفه، اقدام لازم و 
به موقع را در جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد 
تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود.

حضرت آیت الله خامنه ای هدف از قیام امام 
حسین)ع( را مقابله با ظلم و جور خواندند و 

افزودند: شیوه های مقابله جبهه حسینی با ظلم 
و جور به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله 
در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در 
دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه ای دیگر. در 
دوران تبلیغات با شعر و قصیده و حدیث شیوه 

خاص خود را داشت و در دوران اینترنت و کوانتوم 
نیز شیوه های دیگری را باید به کار گرفت.

ایشان با اشاره به اینکه این وظیفه در دوران 
دانشجویی به یک گونه است و در دوران مسئولیت 
به گونه ی دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه 

حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به معنای تفنگ 
به دست گرفتن نیست، بلکه باید درست اندیشید، 
درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و 

وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در این 
مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا 
می کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را  که 
به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل 
آنها گشوده شده است، قدر بدانند و با برنامه ریزی 
و مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی با 
قرآن و تأمل در آن است، اقدام به موقع انجام 

دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: این 
اقدام به موقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا پیدا 
می کند، زمانی در فضای اجتماعی و یا سیاسی 
لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کربلا و 

فلسطین و اهداف عالیه ضرورت پیدا می کند.
ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده جوانان از این 
فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است و 
اگر از این فرصت استفاده و به وظیفه عمل نشود، 

نتیجه آن خسران خواهد بود.

رهبر انقلاب در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی تبیین کردند 
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همدلی|  آفاق فقیهی: بعد از حدود 10 
روز گفت وگو و مذاکره برای آتش بس در 
جنگ غزه و اسرائیل، سطح تنش ها کاهش 
نیافته و ابرهای سیاه جنگ در منطقه 
پراکنده است. بعد از ترور هنیه در تهران و 
انتظار پاسخ ایران، آمریکا در بیانیه مشترکی 
با قطر و مصر خواستار مذاکراتی شد که  با 
کار سیاسی - بین المللی هم پاسخ ایران را به 
مرور زمان بسپارد، هم با تلاشی کوتاه مدت 
بتواند راهکارهای برقراری صلح را بار دیگر در 
بحبوحه این جنگ بیازماید. البته برخی معتقد 
بوده اند که ایالات متحده بیش از رسیدن به 
صلح در خاورمیانه، خرید زمان را تا انتخابات 
ایالات متحده و نتانیاهو افزایش التهاب تا این 
انتخابات را پیگیری می کنند، نکته ای که با 
فصل مشترک متعارض، بایدن و دموکرات ها 
را متمایل به کاهش تنش و نتانیاهو را نیازمند 
یک جنگ گسترده برای حفظ قدرت نشان 
می دهد. اما دامنه وسیع درگیری ها چه از 
سمت لبنان و ایران و چه در فضای داخلی 
جنگ غزه میان اسرائیل و حماس همه 
بازیگران را در شرایط غیرقابل کنترل قرار داده 
و هر لحظه امکان انفجار بزرگ در خاورمیانه 

وجود دارد. 
یکشنبه)دیروز( اسرائیل مدعی شد که با 
حمله ای پیشدستانه هزاران پرتابگر را که به 
سوی آنها نشانه رفته بودند منهدم کرده است. 
ستون های دود سیاه برخاسته از این حملات 
نشان می داد که اسرائیل حمله گسترده ای 
به مواضع حزب الله لبنان داشته است. بعد 
از ترور هنیه و مذاکرات دو هفته گذشته که 
“یحیی سنوار” مرد شماره یک حماس و رهبر 
جدید این گروه ابتکار عمل را به دست گرفته 
و احتمالا در پشت پرده گفت وگوها را تنظیم 
می کند، رسانه ها بر چند مورد از اختلاف 
نظرها تاکید کردند. عقب نشینی اسرائیل از 
مرز فیلادلفی و خواسته های فلسطینی ها برای 
آزادی اسرایی که در فهرست خود گنجانده اند، 
در کنار مخالفت نتانیاهو با این دو سرفصل 
مهم، مذاکرات را به بن بست کشاند. حماس 
چندین بار اعلام کرد که نتانیاهو علاقه ای 
به آتش بس ندارد و این مذاکرات یکطرفه 
به نتیجه نخواهد رسید. در دو روز پایانی 
مذاکرات، اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه 
بایدن در گفت وگو با نتانیاهو او را به این 
پذیرس رسانده که 2 کیلومتر از مرز فیلادلفی 
عقب بنشیند و امکان صلح را برقرار کند. اما در 
اخبار متناقضی که بعد از این خبر منتشر شد، 

نتانیاهو اعلام کرد چند متر عقب نشینی از این 
مرز را پذیرفته است و کماکان بر ادامه جنگ 

در همین حالت نیز تاکید دارد. 
با این وجود رسانه های دیگری از اختلاف 
عمیق نتانیاهو و رئیس سازمان امنیت اسرائیل 
در جریان مذاکرات پرده برداشتند. این 
رسانه ها اعلام کردند که نتانیاهو با تحمیل 
خواسته های میانجیگران در جریان مذاکرات 
ناراضی است.  احتمالا اشاره این رسانه ها 
تحمیل نظرات بایدن بوده که در نظر داشت در 
بطن مذاکره برخی ایده های نتانیاهو را نادیده 
بگیرد. اما به رغم اینکه شنبه شب گذشته 
همزمان با دور دوم مذاکرات، برخی رسانه های 
غربی از خوش بینی ها سخن می گفتند صبح 
ابری مرزهای لبنان و اسرائیل با دودهای سیاه 
پوشیده شد. این ستون های برخاسته در اخبار 
اولیه نشان از حمله پیشدستانه اسرائیل به 
حزب الله لبنان داشت، اما حزب الله لبنان اعلام 
کرده که بسیاری از مراکز حیاتی اسرائیل را در 
این حملات مورد هدف دقیق قرار داده است. 

خطر گشوده شدن جبهه جدید
وزارت امورخارجه مصر بلافاصله از میز 
گفت وگو برخاست و در بیانیه ای اعلام کرد: 
»خطرات گشوده شدن جبهه جدید در لبنان 
منطقه را به بی ثباتی و ناآرامی بیشتر خواهد 

کشاند.« 
یونیفل هماهنگ کننده سازمان در لبنان و 
“میقاتی” نخست وزیر لبنان هم با اخطارهای 
قانونی اعلام کردند: »اجرای توافقنامه 1701 
شورای امنیت تنها راه توقف اقدامات خصمانه 
است.« با این وجود اسرائیل در آماده باش 
کامل قرار گرفت و پس از سفر مقام های 
نظامی آمریکا به اسرائیل در دو روز گذشته 

به نظر می رسد که سطح آمادگی در منطقه در 
حال افزایش است. سفارت آمریکا در اسرائیل، 
یکشنبه )دیروز(چنین نوشت که با افزایش 
تنش اسرائیل و لبنان اوضاع امنیتی را از 
نزدیک زیر نظر داریم. البته دو روایت متفاوت 
در زمینه حملات یکشنبه وجود داشت: روایت 
اول حمله پیشدستانه اسرائیل به پرتابگرهای 
حزب الله لبنان بود و روایت دوم حمله گسترده 
حزب الله به اسرائیل که همچنان مورد تاکید 
دو طرف قرار دارد. دفتر سیاسی حزب الله 
لبنان اعلام کرد که پاسخ قوی و موثر حزب الله 
در عمق اسرائیل تاکید دارد که مقاومت در 
وعده های خود صادق است. در همین حال 
یمنی ها هم در این میانه اعلام کردند؛ باردیگر 
تاکید می کنیم که پاسخ ما حتما خواهد آمد و 

میدان این را ثابت خواهد کرد. 
مرحله اول پاسخ حزب الله لبنان به ترور 

»فؤاد شکر«
دیروز ایسنا نوشت، حزب الله لبنان از مرحله 
اول عملیات در واکنش به ترور “فوادشکر” 
با شلیک ۳20 راکت کاتیوشا و پهپاد به 
سرزمین های اشغالی خبر داد و در پی حمله 
موشکی گسترده حزب الله لبنان به شمال 
سرزمین های اشغالی ارتش صهیونیستی 
“یوآو گالانت” وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
برای ۴۸ ساعت،  از ساعت شش صبح 
یکشنبه - »وضعیت اضطراری« اعلام کرد.  
تمامی سواحل حیفا به دلیل وضعیت امنیتی 
به روی اسرائیلی ها بسته شد. دانشگاه های 
اراضی اشغالی نیز امتحانات و تمامی 
فعالیت های خود را لغو کردند. در فراخوان هایی 
از صهیونیست های ساکن شهرک های واقع در 
طبریا و حیفا و شهرک های شمال فلسطین 

اشغالی در نزدیکی مرزها با جنوب لبنان 
خواسته شده به پناهگاه  رفته و خارج نشوند.

روزنامه عبری “یدیعوت آحارونوت” از فروپاشی 
سایت “فرودگاه بن گوریون” به دلیل بار زیاد 
خبر داد. مدیر فرودگاه بن گوریون گفت: ده ها 
شرکت هواپیمایی خارجی پروازهای خود به 
»اسرائیل« را لغو کردند و ما در حال ارتباط 
با شرکت های بین المللی هستیم که پروازهای 

خود  لغو کرده اند.
تاکید بایدن بر حق دفاع اسرائیل

در همین حال بنا به گزارش یورونیوز، وزارت 
بهداشت لبنان اعلام کرد که در پی حملات 
یکشنبه اسرائیل به این کشور دست کم ۳نفر 
کشته شده اند. بنا به این گزارش 2نفر در 
»حمله دشمن اسرائیلی« به روستای الطیری 
و نفر سوم در »حمله پهپادهای اسرائیل به 
خودرویی در روستای خیام« جان باختند. 
این منبع همچنین از مجروح شدن دو تن 
دیگر از جمله یک فرد سوری در حملات 
زنجیره ای اسرائیل به جنوب لبنان خبر داد. 
جنبش امل از متحدان حزب الله نیز اعلام 
کرده است که یکی از اعضای این جنبش که 
اهل خیام است، در حمله اسرائیل کشته شده 

است.
 از سوی دیگر در پی انجام حملات سنگین 
متقابل از سوی اسرائیل و حزب  الله که بیم 
گسترش آن نیز می رود، جو بایدن، رئیس 
جمهوری آمریکا بار دیگر بر حق اسرائیل 
برای دفاع از خود تاکید کرد و گفت؛ تحولات 
جاری را زیر نظر دارد. سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا نیز در بیانیه ای تاکید کرد: 
»ما به حمایت از حق اسرائیل برای دفاع از 
خود و تلاش برای ثبات منطقه ادامه خواهیم 
داد«. به گفته وی، بنا به دستور جو بایدن، 
رئیس جمهوری ایالات متحده »مقامات ارشد 
آمریکایی در ارتباط دائمی با همتایان اسرائیلی 
خود هستند و اوضاع را رصد می کنند.« گرچه 
خبرگزاری های اسرائیلی عنوان کرده اند که 
حمله بعدی ممکن است از کشور دیگری 
انجام شود و التهاب ساعات پایانی دیروز 
همچنان ادامه داشته اما ممکن است این حمله 
حزب الله  پایانی بر انتقام باشد و جلوگیری از 
افزایش دامنه درگیری ها بیش از ادامه حملات 
در دستور کار قرار بگیرد. برخی هم براین 
عقیده اند که پاسخ ایران نیز ممکن است در 
روزهای آینده در راه باشد. باید دید تنش در 
همین سطح کنترل خواهد شد یا کلید جنگ 

فشرده می شود.

حزب الله می گوید مرحله اول انتقام »فوادشکر« را به اجرا گذاشته است

فشردن کلید جنگ پشت مذاکرات ناموفق

رئیس جمهور با بیان اینکه شرط موفقیت در هر اقدام و عمل ما 
تامین رضایت مردم است اظهارداشت: اگر ما امروز در این جایگاه 
هستیم نه برای ریاست بر مردم بلکه برای خدمتگزاری و جلب 
رضایت مردم است و هرکس نیز در این مسیر تلاش کند با تمام 

وجود از او پشتیبانی و حمایت می کنیم.
پزشکیان عصر روز شنبه در آیین افتتاح بیمارستان آیت الله 
هاشمی رفسنجانی، اقدام بنیاد امور بیماری های خاص در احداث 
این بیمارستان در یکی از مناطق محروم تهران را ارزشمند و 
شایسته قدردانی دانست و گفت: یکی از مسائل مورد تاکید ما در 
ایام انتخابات لزوم توجه به محرومین و شنیدن صدای بی صدایان 
بود و احداث این بیمارستان در یکی از محروم ترین نقاط شهر 
تهران نشان می دهد که رییس بنیاد امور بیماری های خاص 

مستقل از دولت ها به این مهم توجه ویژه ای داشته اند.
رییس جمهور در ادامه رفع نیازها و حل مشکلات اقشار کم 
برخوردار جامعه را از جمله مهم ترین وظایف حاکمیت برشمرد 
و افزود: میزان ارزش عملکرد مسئولان به میزان دغدغه مندی و 

توجه آنها به رفع مشکلات مردم به ویژه محرومین، بی صدایان و 
دور افتادگان است.پزشکیان با اشاره به نقش تعیین کننده مردم در 
برهه های مختلف پس از پیروزی انقلاب اسلامی به ویژه در دوران 
دفاع مقدس تصریح کرد: نباید چنین مردمی به بوته فراموشی 
سپرده شوند بلکه باید با خدمت بی منت در جهت رفع نیازها و 
مشکلات آنها تلاش کرد.رئیس جمهور با بیان اینکه انقلابی بودن 
در کسب رضایت مندی مردم معنا می شود، افزود: امروز هر کسی 
که ادعای انقلابی بودن و دغدغه خدمت صادقانه به مردم را دارد 
میدان برای او باز است.پزشکیان با بیان اینکه شرط موفقیت در 
هر اقدام و عمل ما تامین رضایت مردم است اظهارداشت: اگر ما 
امروز در این جایگاه هستیم نه برای ریاست بر مردم بلکه برای 
خدمتگزاری و جلب رضایت مردم است و هرکس نیز در این مسیر 

تلاش کند با تمام وجود از او پشتیبانی و حمایت می کنیم.
رئیس جمهور در ادامه ضمن گرامی داشت یاد مرحوم آیت الله 
هاشمی رفسنجانی و خدمات ماندگار ایشان به کشور و نظام 
جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: بی تردید خدمات و زحمات 

ماندگار مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی باید مورد ارج گذاری و 
قدردانی قرار گیرد.

پزشکیان در ادامه موفقیت در تامین و تثبیت سلامت جامعه را 
منوط به تامین سلامت محرومین و فقرا دانست و گفت: دولت 
چهاردهم خود را در این زمینه مسئول و موظف می داند و از هیچ 
تلاشی در خدمت رسانی به محرومین جامعه فروگذار نخواهد کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه اگر می خواهیم ایران در میان دیگر 
کشورها سرآمد و بهترین باشد، نه به حرف و ادعا بلکه به اقدام 
و تلاش ما بستگی دارد تصریح کرد: برای سربلندی ایران و 
عزتمندی مردم عزیزمان باید همه با هم و مستقل از نگرش های 

سیاسی و گرایشات قومی و مذهبی تلاش کنیم.

پزشکیان در آیین افتتاح بیمارستان آیت الله هاشمی  رفسنجانی عنوان کرد

تثبیت سلامت محرومین و فقرا ضامن سلامت جامعه


